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Pajisje për kapje me kthetra

Profiles

Usage (pictures)

Product features

Avantazhet:

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Ky mjet i rregullueshëm është e lehtë për të lundruar nëpër të vështira-për-të arritur zonat. Për të

mundësuar flakta të shpejtë dhe të besueshëm të objekteve, ajo ka tre kthetrat që shtrihen ose të

kthehet në pozicionin e tyre origjinale pas shtypur apo e lëshoni butonin, respektivisht.

●

për heqjen e pjesë të vogla posaçërisht jo-metalike si bulonave, arra, vida●
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